
.

X

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

08/03/2022 09:00:59 G M SERVICOS E LOCACOES LTDA
VALIDORELATORIO DE LANCES 3.00
08/03/2022 09:00:59 ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E
TERRAPLENAGEM EIRELI
VALIDO

PREGAO ELETRONICO N° 001/2022
Processo Administrative N° 023/2022

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO

CARNEIRO
Data de Publicagao: 21/02/2022 17:27:59

3.00

08/03/2022 09:01:43 ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E
TERRAPLENAGEM EIRELI
VALIDO 2.99

LOTE 1 - LOTE

08/03/2022 09:18:08 ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E
TERRAPLENAGEM EIRELI
VALIDO 4.50
08/03/2022 09:18:08 CONSTRUMIL LTDA
VALIDO 5.00

08/03/2022 09:18:08 G M SERVICOS E LOCACOES LTDA
VALIDO 4.59

08/03/2022 09:18:35 ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E
TERRAPLENAGEM EIRELI
VALIDO 4.49

08/03/2022 09:18:43 CONSTRUMIL LTDA
VALIDO 4.00

08/03/2022 09:18:57 CONSTRUMIL LTDA
VALIDO 3.90

08/03/2022 09:19:06 ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E
TERRAPLENAGEM EIRELI
VALIDO 3.99

08/03/2022 09:19:11 CONSTRUMIL LTDA
VALIDO 3.80

08/03/2022 09:19:25 CONSTRUMIL LTDA
VALIDO 3.50

J8/03/2022 09:19:26 ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E
TERRAPLENAGEM EIRELI
VALIDO 3.79

08/03/2022 09:19:45 ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E
TERRAPLENAGEM EIRELI
VALIDO 3.46

08/03/2022 09:20:01 CONSTRUMIL LTDA
VALIDO 3.40

08/03/2022 09:20:49 ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E
TERRAPLENAGEM EIRELI
VALIDO 3.37

08/03/2022 09:21:54 CONSTRUMIL LTDA
VALIDO 3.35
08/03/2022 09:27:30 ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E
TERRAPLENAGEM EIRELI
VALIDO 3.33

LOTE 2 - LOTE

08/03/2022 09:00:59 CONSTRUMIL LTDA
VALIDO 4.00

1 de 1Gerado em: 16/03/2022 10:54:02



j. ' •&* *'4Xzf
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO

SAO VALERIO-TO

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1
PREGAO ELETRONICO N° 001/2022
Processo Administrative N° 023/2022

Tipo: REGISTRO DE PREQOPREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIROData de Publicagao: 21/02/2022 17:27:59

MOVIMENTOS DO PROCESSO22/02/2022 23:03:11 ESCLARECIMENTO REQUERIDO TOCANTINS TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI (3
'

3.285.634/0001-Boa Noite, prezedo Sr° Pregoeiro na publicagao esta constando locagao de veiculo ao baixar o arquivo baixa aquisiqao de produtosde alimento. favor corrigir
23/02/2022 10:13:12 MENSAGEM PREGOEIRO
O arquivo PMSV PE 002-2022 EDITAL.pdf foi removido pelo condutor do processo.05/03/2022 10:47:19 CADASTRO DE PROPOSTA G M SERVICOS E LOCACOES LTDA05/03/2022 11:00:50 ALTERAQAODE PROPOSTA G M"SERVICOS E LOCACOES LTDA07/03/2022 15:59:42 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUMIL LTDA
07/03/2022 19:30:12

"

CADASTRO DE PROPOSTA ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI07/03/2022 19:34:08 ALTERAQAO DE PROPOSTA CONSTRUMIL LTDA
08/03/2022 07:35:05 ALTERAQAO DE PROPOSTA ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI08/03/2022 08:51:50 MENSAGEM PREGOEIRO
Ola muito bom dia
Pregao eletronico FME PE 001 - 2022, processo administrative n° 023 - 2022 tipo: registro de preqo, cujo Objeto: CONTRATAQAODE PRESTAQAO DE SERVIQOS DE TRANSPORTE DE ESCOLARES NO MUNICIPIO DE SAO VALERIO/TO, CONFORME TERMCDE REFERBNCIA.

VAMOS INICIAR PREGAO ELETRONICO AGORA 09:00.

LOTE 1 - HABILITAQAO
LOTE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Modelo: 0Unidade: SV Marca: 0Item: 1

Descrigao: ROTA 01 REDENQAO,
ORIGEM FAZ. TADAPUAN. DESTINO
ESCOLA MUNICIPAL GETULIO VARGAS,
ESCOLA ESTADUAL REGINA SIQUEIRA CAMPOS.
DIAS 20. ONIBUS PEQUENO CAPACIDADE 23 PESSOAS

PERIODO VESPETINO
Quantidade: 180 Valor Total: 599,40Valor Unit.: 3,33

CLASSIFICAQAO
Oferta Final MEOferta InicialRazao Social Num Documento

Sim087 29.230.061/0001-27 4,50 3,331 ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E

Sim3,352 CONSTRUMIL LTDA
3 G M SERVICOS E LOCACOES LTDA

066 21.647.500/0001-90 5.00
Sim4,59029 03.858.057/0001-14 4,59

DESCLASSIFICADOS
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

INABILITADOS
MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social

1 de 3Gerado em: 08/03/2022 09:29:31



»'•4' •

" 'X

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

MOVIMENTOS DO LOTE
21/02/2022 17:27:58 PUBLICADO
22/02/2022 09:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
08/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
08/03/2022 09:18:08 DISPUTA
08/03/2022 09:18:08 LANCE ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
08/03/2022 09:18:08 LANCE G M SERVICOS E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 029)

4,50
4,59

08/03/2022 09:18:08 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066) 5,00
08/03/2022 09:18:35 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
08/03/2022 09:18:43 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066)

4,49
4,00

08/03/2022 09:18:57 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066) 3,90
08/03/2022 09:19:06 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI 3,99
08/03/2022 09:19:11 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066)
08/03/2022 09:19:25 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066)

3,80
3,50

08/03/2022 09:19:26 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI 3,79
08/03/2022 09:19:45 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI 3,46
08/03/2022 09:20:01 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066) 3,40
08/03/2022 09:20:49 LANCE ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI 3,37
08/03/2022 09:21:44 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES CUIDO COM LANCE VOU CONSIDERERAR TENHO PRECO MEDIO
08/03/2022 09:21:54 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066) 3,35
08/03/2022 09:21:57 MENSAGEM PREGOEIRO
INEXEQUIVEL

3,3308/03/2022 09:27:30 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
08/03/2022 09:27:30 PRORROGAQAO AUTOMATICA
08/03/2022 09:29:31 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances e ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI

__ 08/03/2022 09:29:31 HABILITAQAO

LOTE 2 - HABILITAQAO
LOTE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Modelo: 0Unidade: SV

Descrigao: ROTA 02 APINAJE,
ORIGEM; DESTRITO SAO PEDRO. DESTINO
ESCOLA MUNICIPAL JUSCELINO KUBITSCHEK ( APINAJE ) DIAS 20. CAPACIDADE 9 PESSOAS.
PERIODO MATUTINO

Marca: 0Item: 1

Valor Total: 299.00Valor Unit.: 2.99Quantidade: 100

CLASSIFICAQAO
MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social

Sim
Sim
Sim

060 29.230.061/0001-27 3,00
010 03.858.057/0001-14 3,00
096 21.647.500/0001-90 4,00

2,991 ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E
2 G M SERVICOS E LOCACOES LTDA
3 CONSTRUMIL LTDA

3,00
4.00

DESCLASSIFICADOS
MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social

INABILITADOS

2 de 3Gerado em: 08/03/2022 09:29:31



^ ^ “ '4 A.

**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
21/02/2022 17:27:58 PUBLICADO
22/02/2022 09:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
08/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
08/03/2022 09:00:59 DISPUTA
08/03/2022 09:00:59 LANCE G M SERVICOS E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 010) 3,00
08/03/2022 09:00:59 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 096) 4,00
08/03/2022 09:00:59 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI 3,00
08/03/2022 09:01:43 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI 2,99
08/03/2022 09:10:59 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances e ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
08/03/2022 09:10:59 HABILITAQAO

Bruno LeonaMo/e Carneiro
Pre

Portari;

PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO
\
\

\

3 de 3Gerado em: 08/03/2022 09:29:31



Mi
X

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 001/2022
Processo Administrative N° 023/2022

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO

Data de Publicagao: 21/02/2022 17:27:59

MOVIMENTOS DO PROCESSO
22/02/2022 23:03:11 ESCLARECIMENTO REQUERIDO TOCANTINS TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI (33.285.634/0001-Boa Noite, prezedo Sr° Pregoeiro na publicagao esta constando locagao de veiculo ao baixar o arquivo baixa aquisigao de produtosde alimento. favor corrigir
23/02/2022 10:13:12 MENSAGEM PREGOEIRO
O arquivo PMSV PE 002-2022 EDITAL.pdf foi removido pelo condutor do processo.
05/03/2022 10:47:19 CADASTRO DE PROPOSTA G M SERVICOS E LOCACOES LTDA
05/03/2022 11:00:50 ALTERAQAO DE PROPOSTA G M SERVICOS E LOCACOES LTDA
07/03/2022 15:59:42 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUMIL LTDA
07/03/2022 19:30:12 CADASTRO DE PROPOSTA ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
07/03/2022 19:34:08 ALTERAQAO DE PROPOSTA CONSTRUMIL LTDA
08/03/2022 07:35:05 ALTERAQAO DE PROPOSTA ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
08/03/2022 08751750 MENSAGEM PREGOEIRO
Ola muito bom dia
Pregao eletronico FME PE 001 - 2022, processo administrative n° 023 - 2022 tipo: registro de prego, cujo Objeto; CONTRATAQAODE PRESTAQAO DE SERVIQOS DE TRANSPORTE DE ESCOLARES NO MUNICiPIO DE SAO VALERIO/TO. CONFORME TERMCDE REFERENCE.

VAMOS INICIAR PREGAO ELETRONICO AGORA 09:00.

08/03/2022 10:16:47 MENSAGEM PREGOEIRO
QUARTA FEIRASENHORES PARTICIPANTES QUERO INFORMAR RETORNO
08/03/2022 10:17:13 MENSAGEM PREGOEIRO
16:00 HORAS
08/03/2022 10:18:27 MENSAGEM PREGOEIRO
DATA 09/03/2022

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Modelo: 23 LUGARESUnidade: SV Marca: MICRO ONIBUSItem: 1

Descrigao: ROTA 01 REDENQAO,
ORIGEM FAZ. TADAPUAN, DESTINO
ESCOLA MUNICIPAL GETULIO VARGAS,
ESCOLA ESTADUAL REGINA SIQUEIRA CAMPOS.
DIAS 20. ONIBUS PEQUENO CAPACIDADE 23 PESSOAS
PERIODO VESPETINO
Quantidade: 180 Valor Total: 826,20Valor Unit.: 4,59

CLASSIFICAQAO
Oferta Final MEOferta InicialRazao Social Num Documento

Sim4,59029 03.858.057/0001-14 4,591 G M SERVICOS E LOCACOES LTDA

DESCLASSIFICADOS
MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social

1 de 4Gerado em: 16/03/2022 08:42:48



mt
x

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E
CONSTRUMIL LTDA

087 29.230.061/0001-27 4.50
066 21.647.500/0001-90 5,00

3,33 Sim
Sim3,35

MOVIMENTOS DO LOTE
21/02/2022 17:27:58 PUBLICADO
22/02/2022 09:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
08/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
08/03/2022 09:18:08 DISPUTA
08/03/2022 09:18:08 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066) 5,00
08/03/2022 09:18:08 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI 4,50
08/03/2022 09:18:08 LANCE G M SERVICOS E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 029) 4,59
08/03/2022 09:18:35 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI 4,49
08/03/2022 09:18:43 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066) 4,00
08/03/2022 09:18:57 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066) 3,90
08/03/2022 09:19:06 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI 3,99
08/03/2022 09:19:11 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066) 3,80

3,5008/03/2022 09:19:25 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066)
3,7908/03/2022 09:19:26 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
3,4608/03/2022 09:19:45 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
3,4008/03/2022 09:20:01 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066)
3,3708/03/2022 09:20:49 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI

08/03/2022 09:21:44 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES CUIDO COM LANCE VOU CONSIDERERAR TENHO PRECO MEDIO

3,3508/03/2022 09:21:54 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066)

08/03/2022 09:21:57 MENSAGEM PREGOEIRO
INEXEQUIVEL

3,3308/03/2022 09:27:30 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
08/03/2022 09:27:30 PRORROGAQAO AUTOMATICA

08/03/2022 09:29:31 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances e ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
08/03/2022 09:29:31 HABILITAQAO
09/03/2022 12:13:36 MENSAGEM ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
a empresa ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI, pedi declinio do lance 3,33 referente ao lote 01,
pois houve um equivoco na proposta que estava na planilha, sendo um valor abaixo, nao sendo possive! cobrir os custos envolvidos
na prestagao dos servigos. assim solicitamos em desconsiderar o lance do lote 01.

09/03/2022 13:54:53 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta e CONSTRUMIL LTDA
09/03/2022 13:54:54 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI inabilitado Motivo: CONFORME O SOLICITA PELA ADS
TRANSPORTE INABILITAQAO LOTE
09/03/2022 14:09:09 MENSAGEM CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066)
a empresa CONSTRUMIL LTDA, pede declinio do lance do lote 01, por um erro de cotagao, esse valor esta abaixo dos custos,
assim pego que desconsidere o lance do lote 01
09/03/2022 15:18:36 MENSAGEM CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 066)
a empresa CONSTRUMIL LTDA. pede declinio do lance 3,35 referente ao lote 01, pois houve um equivoco ao formular a proposta.
sendo um valor abaixo, nao sendo possivel cobrirmos os custos na prestagao do servigo. assim solicitamos em desconsiderar o
lance do lote 01.

2 de 4Gerado em: 16/03/2022 08:42:48



X

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

09/03/2022 15:29:37 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CONSTRUMIL LTDA inabilitado. Motivo: CONFORME SOLICITADO PELA EMPRESA INABILITAQAO LOTE 01
09/03/2022 15:29:37 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta e G M SERVICOS E LOCACOES LTDA
09/03/2022 16:07:15 MANIFESTAQAO DE RECURSOS
09/03/2022 16:11:29 RECURSO MANIFESTADO CONSTRUMIL LTDA
Ja que ficou com o primeiro prepo a empresa gm servipos e locapoes, nao seria melhor comepar a disputa novamente? acredito que
sairia por um prego melhor para a prefeitura
09/03/2022 16:37:16 DEFERIMENTO DE RECURSOS
09/03/2022 17:09:52 MANIFESTAQAO DEFERIDA PREGOEIRO
09/03/2022 17:10:05 INTERPOSIQAO DE RECURSOS
15/03/2022 00:00:04 EM ADJUDICAQAO
16/03/2022 08:42:47 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SV Marca: 0 Modelo: 0
Descrigao: ROTA 02 APINAJE,
ORIGEM; DESTRITO SAO PEDRO, DESTINO
ESCOLA MUNICIPAL JUSCELINO KUBITSCHEK ( APINAJE ) DIAS 20, CAPACIDADE 9 PESSOAS.
PERIODO MATUTINO
Quantidade: 100 Valor Total: 299,00Valor Unit.: 2,99

CLASSIFICAQAO
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

Sim
Sim
Sim

2,99060 29.230.061/0001-27 3,00

010 03.858.057/0001-14 3,00
096 21.647.500/0001-90 4,00

1 ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E
2 G M SERVICOS E LOCACOES LTDA 3,00

4,003 CONSTRUMIL LTDA
DESCLASSIFICADOS

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social
INABILITADOS

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social

MOVIMENTOS DO LOTE
21/02/2022 17:27:58 PUBLICADO
22/02/2022 09:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
08/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

08/03/2022 09:00:59 DISPUTA
3,0008/03/2022 09:00:59 LANCE G M SERVICOS E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 010)
4,0008/03/2022 09:00:59 LANCE CONSTRUMIL LTDA (PARTICIPANTE 096)
3,0008/03/2022 09:00:59 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
2,9908/03/2022 09:01:43 LANCE ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI

08/03/2022 09:10:59 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances e ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
08/03/2022 09:10:59 HABILITAQAO
09/03/2022 16:07:15 MANIFESTAQAO DE RECURSOS

09/03/2022 16:37:16 EM ADJUDICAQAO

3 de 4Gerado em: 16/03/2022 08:42:48



... A

X

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

16/03/2022 08:42:47 ADJUDICADO

LCILENE DE ARAUJO REISAUTORIDADE:

Bruno Leonardo de C. tonpiro
Pragoajro

Portaria 0ti/2021

PREGOEIRO: BRUI PARDO DE CASTRO CARNEIRO

4 de 4Gerado em: 16/03/2022 08:42:48



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA
PREGAO ELETRONICO N° 001/2022
Processo Administrative N° 023/2022

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO

Data de Publicagao: 21/02/2022 17:27:59

TOTAL DO PROCESSO: 898,40
ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM 29.230.061/0001-27
EIRELI

898,40

LOTE 1 Quant.: 1 3,33 Total: 599,40Num: 087
Unidade: SV

Descrigao: ROTA 01 REDENQAO, ORIGEM FAZ. TADAPUAN, DESTINO ESCOLA MUNICIPAL GETULIO VARGAS,ESCOLA ESTADUAL REGINA SIQUEIRA CAMPOS. DIAS 20, ONIBUS PEQUENO CAPACIDADE 23 PESSOASPERIODO VESPETINO
Quantidade: 180

Item: 1 Marca: 0 Modelo: 0

Valor Unit.: 3,33 Total Item: 599,40
LOTE 2 Quant.: 1 2,99 Total: 299,00Num: 060
Item: 1

Descrigao: ROTA 02 APINAJE, ORIGEM; DESTRITO SAO PEDRO, DESTINO ESCOLA MUNICIPAL JUSCELINOKUBITSCHEK ( APINAJE ) DIAS 20, CAPACIDADE 9 PESSOAS. PERIODO MATUTINO
Valor Unit.: 2,99

Unidade: SV Marca: 0 Modelo: 0

Total Item: 299,00Quantidade: 100

Pr»i'
Portana

Bruno
T3 /2021

O DE CASTRO CARNEIROPREGOEIRO: BRUNO LE<

1 de 1Gerado em: 08/03/2022 09:29:31



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAQAO
PREGAO ELETRONICO N° 001/2022
Processo Administrative N° 023/2022

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO

Data de Publicagao: 21/02/2022 17:27:59

TOTAL DO PROCESSO: 1.125,20

G M SERVICOS E LOCACOES LTDA 03.858.057/0001-14 826,20
LOTE 1 Quant.: 1 4,59 Total: 826,20Num: 029

Marca: MICRO ONIBUSUnidade: SV

Descri?ao: ROTA 01 REDENQAO, ORIGEM FAZ. TADAPUAN, DESTINO ESCOLA MUNICIPAL GETULIO VARGAS,
ESCOLA ESTADUAL REGINA SIQUEIRA CAMPOS. DIAS 20, ONIBUS PEQUENO CAPACIDADE 23 PESSOAS
PERIODO VESPETINO
Quantidade: 180

Item: 1 Modelo: 23 LUGARES

Valor Unit.: 4,59

ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM 29.230.061/0001-27
EIRELI

Total Item: 826,20

299,00

LOTE 2 Quant.: 1 2,99 Total: 299,00Num: 060
Item: 1

Descrigao: ROTA 02 APINAJE, ORIGEM; DESTRITO SAO PEDRO, DESTINO ESCOLA MUNICIPAL JUSCELINO
KUBITSCHEK ( APINAJE ) DIAS 20, CAPACIDADE 9 PESSOAS. PERIODO MATUTINO

Valor Unit.: 2,99

Unidade: SV Marca: 0 Modelo: 0

Total Item: 299,00Quantidade: 100

.CILENE DE ARAUJO REISAUTORIDADE: MAI

Bruno Leonardo de C. Carneiro

21Poi

CASTRO CARNEIROPREGOEIRO: BRUNO LEO

1 de 1Gerado em: 16/03/2022 08:42:47


